MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2021

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES
DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 02/2021, conforme segue:

Inscrição NOME DO CANDIDATO FUNÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO

10010
ALINE GRACIELE GOMES
DE LIMA COSTA

Professor Adj. I - Ed. Infantil
e Fund. I DEFERIDO

10011
ALINE GRACIELE GOMES
DE LIMA COSTA

Professor Adj. II -  Ed.
Especial DEFERIDO

10012
ALINE GRACIELE GOMES
DE LIMA COSTA Professor Adjunto II - Arte DEFERIDO

10176
AMANDA GUEDES
FERREIRA

Professor Adjunto II -
Geografia INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
DOCUMENTAÇÃO CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

10250
ANTONIO CARLOS
TEIXEIRA DE MELLO

Professor Adjunto II -
Educação Física INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
DOCUMENTAÇÃO CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

10043 BRUNA BIZZI
Professor Adj. I - Ed. Infantil
e Fund. I DEFERIDO

10044 BRUNA BIZZI
Professor Adj. II -  Ed.
Especial DEFERIDO

10191
ELISÂNGELA CRISTINA DE
PAULA COUTINHO

Professor Adj. II -  Ed.
Especial DEFERIDO

10099 GABRIEL DIAS FELIPE
Professor Adjunto II -
História INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
DOCUMENTAÇÃO CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

10272 GABRIELLE BORGES

Professor Adjunto II - Língua
Estrangeira Moderna -
Inglês INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
DOCUMENTAÇÃO CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

10184
GABRIELLY CARDOZO
CHICALHONI

Professor Adj. I - Ed. Infantil
e Fund. I DEFERIDO

10186
GABRIELLY CARDOZO
CHICALHONI

Professor Adj. II -  Ed.
Especial DEFERIDO

10187
GABRIELLY CARDOZO
CHICALHONI

Professor Adjunto II -
História DEFERIDO

10180
JÉFFERSON LUIZ BALBINO
LOURENÇO DA SILVA

Professor Adjunto II -
História DEFERIDO

10297
JULIANA DE OLIVEIRA
SILVA

Professor Adj. I - Ed. Infantil
e Fund. I INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
DOCUMENTAÇÃO CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

10178
LARISSA MARIA MARQUES
DE CAMARGO

Professor Adj. I - Ed. Infantil
e Fund. I INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
DOCUMENTAÇÃO CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

10215
LAURA PEREIRA
RODRIGUES

Professor Adj. I - Ed. Infantil
e Fund. I INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
DOCUMENTAÇÃO CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

10067 LEILA GAMBA
Professor Adj. I - Ed. Infantil
e Fund. I DEFERIDO

10068 LEILA GAMBA
Professor Adj. I - Ed. Infantil
e Fund. I DEFERIDO

10208 MÁRCIA FIGUEIRA
Professor Adj. II -  Ed.
Especial INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
DOCUMENTAÇÃO CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

10233 NATALY SOUZA SILVA
Professor Adjunto II -
História DEFERIDO

10071
RAYSSA DA SILVA
GARROSSINO

Professor Adjunto II -
Geografia DEFERIDO

10219
ROSANGELA SHISUE
SANEFUJI

Professor Adj. I - Ed. Infantil
e Fund. I DEFERIDO

10119 TAMARA LUANA SILVA
Professor Adj. I - Ed. Infantil
e Fund. I DEFERIDO

10124 TAMARA LUANA SILVA
Professor Adj. II -  Ed.
Especial DEFERIDO

10014
VIVIANE APOLINÁRIO DOS
REIS

Professor Adj. I - Ed. Infantil
e Fund. I DEFERIDO

10016
VIVIANE APOLINÁRIO DOS
REIS

Professor Adj. II -  Ed.
Especial DEFERIDO

10001
VIVIANE CARDOSO DA
SILVA

Professor Adj. I - Ed. Infantil
e Fund. I DEFERIDO

 MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2021

Inscrição NOME DO CANDIDATO FUNÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO

10002
VIVIANE CARDOSO DA
SILVA

Professor Adj. II -  Ed.
Especial DEFERIDO

O candidato disporá de 1 (um) dia útil, a partir desta divulgação, para contestar o indeferimento por meio de interposição de recurso,
conforme previsto no Capítulo 11 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.
Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.
O candidato que tiver o requerimento indeferido poderá realizar sua inscrição conforme o capítulo 3 do edital de abertura, realizando
o pagamento do boleto bancário até a data do vencimento.

Ourinhos, 3 de agosto de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP

Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito